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ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 (сьоме скликання)

ПРОЕКТ РІШЕННЯ

_____ жовтня 2016 року                                                                           № 
Про затвердження протоколів конкурсу із продажу
 рухомого майна, що перебуває на балансі КП «Аква»

Розглянувши надані КП «Аква» Протоколи конкурсу від 20 липня 2016 року  з продажу рухомого майна, що перебуває на балансі даного підприємства, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Положенням про порядок відчуження (приватизації) комунального майна територіальної громади смт. Володимирець», що затверджено рішенням селищної ради № 806 від 18.06.2013 року
СЕЛИЩНА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити протокол конкурсу від 20липня 2016 року з продажу рухомого майна, що перебуває на балансі КП «Аква», а саме автомобіля ГАЗ – 3307 вартістю 7212,0 грн, в тому числі ПДВ -  1202,0 грн.

2. Затвердити протокол конкурсу від 20липня 2016 року з продажу рухомого майна, що перебуває на балансі КП «Аква», а саме автомобіля ГАЗ – 53 вартістю 8300,00 грн, в тому числі ПДВ -  1383,3 грн.

3.Доручити начальнику КП «Аква» Пігалю О.В. укласти договори купівлі – продажу рухомого майна вказаного в п.1 та п.2 даного рішення.

4.Кошти отриманні від реалізації рухомого майна спрямувати КП «Аква» для поточного та капітального ремонту автотранспорту підприємства.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань депутатської  діяльності, етики, правопорядку, житлово- комунального господарства, торгівельного та побутового обслуговування Буравського С.Б. та заступників селищного голови Лосінця В.С та Сад М.І.
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                      О.ОСМОЛОВИЧ

Додаток до рішення № 
 від 21 вересня 2016 року
Список

основних засобів, що перебувають на балансі КП «Аква» та підлягають відчуженню
	№п/п
	Назва марка ДТЗ
	Державний номер
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Ринкова вартість без ПДВ

	1
	Трактор ЮМЗ- 6
	6862РД
	10000128
	1991
	4650,0/3720

	2
	ГАЗ - 5204
	ВК8879АС
	10000127
	1991
	4260,0/3408

	3
	САЗ -3507
	ВК4501 АМ
	10000163
	1982
	27200,0/21160


Заступник селищного голови                                    В.Лосінець
